
 
 

UCHWAŁA NR XLII/313/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia warunków przyznawania nagród dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych 
w Gminie Sadlinki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz.40), art. 90t ust.1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2022, 
poz.2230), Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których Gmina 
Sadlinki jest organem prowadzącym, ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Sadlinki dla najlepszych 
absolwentów szkół podstawowych. 

2. Regulamin przyznawania nagród, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2579



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/313/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Regulamin przyznawania Nagród Wójta dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki. 

§ 1.  

Wójt Gminy Sadlinki może przyznać uczniowi za wysokie wyniki w nauce, sukcesy sportowe, artystyczne 
i wyróżniającemu się działalnością społeczną Nagrodę Wójta, zwaną dalej nagrodą. 

§ 2.  

1. Nagroda przyznawana jest absolwentom szkół podstawowych, dla których Gmina Sadlinki jest organem 
prowadzącym. 

§ 3.  

1. Kandydat wytypowany do nagrody za osiągnięcia w nauce musi spełniać co najmniej jedno spośród 
następujących kryteriów: 

a) otrzymał co najmniej średnią ocen 4,75 na świadectwie ukończenia szkoły; 

b) brał udział w konkursach, olimpiadach przedmiotowych, co najmniej na szczeblu powiatowym; 

2. Kandydat wytypowany do nagrody za osiągnięcia sportowe, artystyczne i wyróżniającemu się 
działalnością społeczną musi spełniać, co najmniej jedno spośród następujących kryteriów: 

a) brał udział w zawodach, turniejach sportowych, konkursach artystycznych, co najmniej na szczeblu 
powiatowym; 

b) prowadził działania na rzecz szkoły lub środowiska. 

3. Kandydat, który jednocześnie spełnia warunki określone w ust. 1 i 2 otrzymuje tylko jedną nagrodę. 

§ 4.  

1. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor szkoły w Urzędzie Gminy w Sadlinkach w terminie co 
najmniej 3 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Regulaminu. 

§ 5.  

1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Sadlinki. 

2. Nagroda może mieć charakter rzeczowy lub finansowy. 

3. Wartość nagrody zależna jest od wysokości środków określonych na ten cel w budżecie gminy na dany 
rok. 

4. Nagroda ma charakter świadczenia jednorazowego. 

5. W sprawach nieuregulowanych  niniejszym regulaminem ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy 
Sadlinki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2579



Załącznik do Regulaminu 

 

………………………………… …………………………………. 

Pieczęć nagłówkowa szkoły Miejscowość, data 

                                                            WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Sadlinki absolwentom szkół podstawowych. 

Wnioskuję o przyznanie nagrody za osiągnięcia dla absolwenta klasy VIII  : 

Imię i nazwisko ucznia: 

Na zakończenie roku szkolnego …………………….uczeń…………………….uzyskał: 

1) osiągnięcia w nauce:  

a) średnia ocen: 

b) udział w konkursach, olimpiadach przedmiotowych, co najmniej na szczeblu powiatowym 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2) osiągnięcia  sportowe, artystyczne i wyróżniająca działalność społeczna : 

a) udział i uzyskany wynik w zawodach, turniejach sportowych/konkursach artystycznych co 

najmniej na szczeblu powiatowym 

…………………………………………………………………………...................................... 

b) opis działań na rzecz szkoły lub środowiska: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………   

                                                          ………………………………………                                                                                                                                                          

                                                          podpis dyrektora szkoły 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla 

potrzeb przyznania nagrody. 

                                                                         ………………………………………. 

                                                                podpis rodzica/opiekuna prawnego 

                                   

                                                 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2579



 

 

 

 KLAUZULA INFORMACYJNA  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz       uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Sadlinki z siedzibą przy ul. 

Kwidzyńskiej 12,82-522 Sadlinki, Telefon 55 2757510, Fax: 55 275 77 80, e-mail: 

urzadgminy@sadlinki.pl 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo  

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 

pośrednictwem adresu email: iod@sadlinki.pl  lub pisemnie na adres  

Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody Wójta Gminy 

Sadlinki absolwentom szkół podstawowych.   

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 

2 lit. b RODO, Zarządzenie Wójta Gminy Sadlinki – regulamin,   

    5) Państwa dane będą przechowywane przez okres związany z realizacją ww.celu  

      a następnie zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie  

       archiwalnym i archiwach i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji, a następnie    

zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji jednostki. 5..lat 

     6) Państwa dane będą nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą  

  podlegać profilowaniu. 

     7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

     8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu  

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie  

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych  

osobowych (RODO); 

     9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe do realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

    10) W związku z przetwarzaniem danych, w celu, o którym mowa w punkcie 3 odbiorcami 

Pana/Pani danych osobowych mogą być: 

          a) podmioty uprawnione do do tego na podstawie przepisów prawa, 

          b) podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem 

przetwarzają w imieniu Administratora dane osobowe, jako podmioty przetwarzające.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2579

mailto:urzadgminy@sadlinki.pl

	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-25T12:37:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




